



BOSCH

Esmeriladora Excentrica

GEX 150 AC | 3 601 C72 703

Índice

Lista de Recambios.....	2
Figura - tipo.....	4

Lista de Recambios

Artículo	Referencia del recambio	Descripción	Imagen	Precio del recambio	Cantidad de recambios	Grupo de precios de los recambios
1	2 605 104 410	Carcasa AZUL	1	-	1	
2	2 604 220 529	Expansion Polar 230-240V	1	-	1	
3	2 604 011 028	Inducido 220-240V	1	-	1	
3/13	2 600 905 051	Rodamiento Rigido Bolas 7x19x6	1	-	1	
3/60	2 606 610 076	Ventilador	1	-	1	
4	2 607 200 260	Interruptor	1	-	1	
6	2 600 703 017	Ojete protector Ø6,4-Ø7,2x76 MM	1	-	1	
7	2 601 035 001	Sujetador De Cable	1	-	1	
9	2 601 116 496	Placa De Marca	1	-	1	
14	2 600 905 034	Rodamiento Rigido Bolas	1	-	1	
16	2 604 337 016	Portaescobillas	1	-	2	
17	2 603 435 089	Tornillo Avallanado Torx M3x8	1	-	3	
18	2 603 410 001	Tornillo Cabeza Cilindr. M3x6,5-4.8	1	-	2	
19	2 603 490 022	Tornillo 4x16	1	-	6	
20	1 600 A00 RD6	Tornillo Especial	1	-	2	
21	2 603 490 017	Tornillo Avallanado Torx 3x10	1	-	4	
24	2 600 101 047	Arandela De Ajuste 0,3 MM	1	-	1	
25	2 600 100 041	Arandela plana DIN 315-M8-GT-C	1	-	1	
27	2 600 328 026	Arrastrador	1	-	1	
28	2 600 190 060	Arandela De Seguridad	1	-	1	
29	3 603 391 003	Tornillo autorroscante M3x8	1	-	2	
32	2 601 329 053	Estribo De Contacto	1	-	1	
33	2 608 601 106	Plato De Goma Ø150	1	-	1	
34	2 603 435 086	Tornillo autorroscante	1	-	2	
35	1 600 A01 5G7	Tornillo cilíndrica hex	1	-	1	
36	2 605 500 124	Tapa Del Cuerpo AZUL	1	-	1	
37	2 915 121 006	Tuerca Cuadrada DIN 562-M6-04	1	-	1	
38	1 600 A00 JE7	Anillo De Friccion	1	-	1	
43	2 603 435 042	Tornillo autorroscante	1	-	4	
44	2 600 282 015	Capota De Aspiracion	1	-	1	
45	2 601 328 047	Aro Deflector De Aire	1	-	1	
46	2 601 328 048	Pieza De Aspiracion	1	-	1	
47	2 601 328 049	Pieza De Aspiracion	1	-	1	
48	2 601 035 002	Corredera	1	-	1	

* Los precios indicados son precios orientativos sin IVA.

Lista de Recambios

Artículo	Referencia del recambio	Descripción	Imagen	Precio del recambio	Cantidad de recambios	Grupo de precios de los recambios
50	2 610 364 015	Llave Con Macho Hexagona 5 MM	1	-	1	
56	2 607 230 119	Regulador de revoluciones 230-240V	1	-	1	
57	2 604 465 090	Filtro Antiparasitario	1	-	2	
654	2 605 411 193	Camara De Polvo	1	-	1	
655	2 602 026 069	Empunadura Adicional NEGRO	1	-	1	
656	2 605 702 039	Adaptador	1	-	1	
754	2 605 411 069	Bolsa De Polvo 1 UNIDAD	1	-	1	
805	1 607 000 386	Línea De Conexion A Red x 1,0mm H05 RN-F EU 230V 4,15m 2	1	-	1	
808	2 601 119 204	Placa De Caracteristicas	1	-	1	
811	1 607 014 117	Escobilla De Carbon	1	-	1	
826	2 606 610 903	Ventilador	1	-	1	

* Los precios indicados son precios orientativos sin IVA.

Figura - tipo - E

